[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА
из Протокола от 24.03.2021 о признании претендентов участниками аукциона 25.03.2021 по лотам № 1, 2, 3, 4, 5

Продавец решил:

       2. Отказать в допуске к участию в Аукционе:
по лоту № 1 – Галиеву Ильшату Нурисламовичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
Чангайкину Владимиру Юрьевичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
Архипову Вячеславу Анатольевичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении);
Баженову Григорию Валериановичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационномсообщении).
по лоту № 2 – Баженову Григорию Валериановичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).
по лоту № 3 – Баженову Григорию Валериановичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении);
Шакирову Ильгаму Закировичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
Иванову Анатолию Павловичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).
по лоту № 4 – Баженову Григорию Валериановичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении).
по лоту № 5 – Баженову Григорию Валериановичу (причина отказа: не представлены документы в соответствии с перечнем, указанным в информационном сообщении):
Шакирову Ильгаму Закировичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
Иванову Анатолию Павловичу (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

	Акционерное общество «Татмедиа»
	п/п
	Ш.М.Садыков

	м.п.